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유키 마츠에다 MATSUEDA Yuki 
b.1980 일본 이바라키현  

  

학력  

2010 도쿄예술대학 대학원 디자인과 박사과정 수료  

  

주요 개인전  

2018  Let me cross over - Yuki × Matsueda printing co., 금산갤러리, 서울  

2017  EXIT, Shun Art Gallery, 상하이, 중국  

Super ordinary, BLANK SPACE, 뉴욕, 미국  

2016  신세이도 갤러리, 도쿄, 일본  

2015  The King’s Vacation!, 금산갤러리, 홍콩  

2014   Yuki Matsueda from the Beginning, 금산갤러리, 서울      

 Yuki Matsueda The Way, 베를린, 독일      금산갤러리, 홍콩  

2013   ELTTOB TEP Yuki Matsueda, 이세이미야케, 도쿄, 일본  

2012   Yuki Matsueda Be Ready to Run!, 금산갤러리, 서울  

           Yuki Matsueda No Hesitation, 신세이도 갤러리, 도쿄, 일본  

2011  GYM Project, 서울  

          Randy Art Hill, 도쿄, 일본  

2010  시부야 세이부 플래티넘 살롱, 도쿄, 일본  

2008  시부야 세이부, 도쿄, 일본  

          Yuki Matsueda Debut!!, YPSILON GROUP, 아트가이아갤러리, 도쿄, 일본  

  

주요 단체전  

2018  Art Fair TOKYO, 신세이도, 도쿄, 일본  

          3-Dimensional Arts, 신세이도, 도쿄, 일본  

2017  Moniker International, u-k ART, 런던, 영국  

2016  CONTEXT Art Miami, BLANK SPACE Gallery, 마이애미, 미국  



 

  

AHAF, 금산갤러리, 서울  

          Art Fair TOKYO, 신세이도, 도쿄, 일본  

2015  AHAF, 금산갤러리, 홍콩  

          LA Art Show, 금산갤러리, 홍콩  

2013  NEW POP, SHUN Art Gallery, 상하이, 중국  

          KIAF, 금산갤러리, 서울  

2012  Edition: The New Wave, INTERALIA, 서울  

Spoon Art Fair, 금산갤러리, 홍콩  

          CIGE, 금산갤러리, 베이징, 중국  

2011  Wabi Savvy, JAUS, 로스앤젤레스, 미국  

ART OSAKA, 금산갤러리, 오사카, 일본  

          Art Fair KYOTO, 신세이도, 교토, 일본     

          Young Art TAIPEI, 금산갤러리, 타이페이, 대만      

 art.metz, SHUN Art Gallery, 파리, 프랑스  

2010  The Art of Three Kingdoms, SHUN Art Gallery, 상하이, 중국  

          IKESEI STYLE CONTEMPORARY, 이케부쿠로 세이부, 동경      

 Asia Young Artists Ⅴ, 금산갤러리, 도쿄, 일본  

그 외 다수 단체전  

  

수상  

2010  도쿄예술대학, 일본회화디자인상  

2009  VIA Art 2009  

          TAGBOAT AUTUMN AWARD 2009 심사위원특별상  

          TAGBOAT SPRING AWARD 2009  

2008  미즈호 스트리트 갤러리 입상, 미즈호 은행 2005 도쿄예술대학졸업전 작품판매상, 

도쿄예술대학 그 외 다수 수상  
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YUKI Matsueda  
b.1980 Ibaraki, Japan  

  

Education  

2010 Ph.D., Tokyo University of the Arts, Graduate School, Design Department  

  

Selected Solo Exhibitions  

2018  Let me cross over - Yuki × Matsueda printing co., Keumsan Gallery, Seoul  

2017  EXIT, Shun Art Gallery, Shanghai, China   

Super Ordinary, BLANK SPACE, New York, NY, USA   

2016  SHINSEIDO, Tokyo, Japan  

2015  The King’s Vacation!, Keumsan Gallery, Hong Kong  

2014  Yuki Matsueda from the Beginning, Keumsan Gallery, Seoul  

          Yuki Matsueda The Way, SHINSEIDO, Berlin, Germany  

          Keumsan Gallery, Hong Kong  

2013  ELTTOB TEP Yuki Matsueda, ISSEY MIYAKE, Tokyo, Japan  

2012  Yuki Matsueda Be Ready to Run!, Keumsan Gallery, Seoul  

          Yuki Matsueda No Hesitation, SHINSEIDO, Tokyo, Japan  

2011  GYM Project, Seoul  

          Randy Art Hill, Tokyo, Japan  

2010  Shibuya.SEIBU Platinum Salon, Tokyo, Japan  

2008  Shibuya.SEIBU, Tokyo, Japan  

          Yuki Matsueda Debut!!, YPSILON GROUP, Art GAIA, Tokyo, Japan   

Selected Group Exhibitions  

2018  Art Fair TOKYO, Shinseido, Tokyo, Japan  



 

  

3-Dimensional Arts, Shinseido, Tokyo, Japan  

2017  Moniker International, u-k ART, London  

2016  CONTEXT Art Miami, BLANK SPACE Gallery, Miami, USA  

AHAF, Keumsan Gallery, Seoul  

Art Fair TOKYO, Shinseido, Tokyo, Japan  

2015  AHAF, Keumsan Gallery, Hong Kong  

LA Art Show, Keumsan Gallery, Los Angeles, USA  

2013  NEW POP, SHUN Art Gallery, Shanghai, China  

KIAF, Keumsan Gallery, Seoul  

2012  Edition: The New Wave, INTERALIA 

Seoul Spoon Art Fair, Keumsan Gallery, Hong Kong  

CIGE, Keumsan Gallery, Beijing, China  

2011  Wabi Savvy, JAUS, Los Angeles, USA  

ART OSAKA, Keumsan Gallery, Osaka, Japan  

Art Fair KYOTO, SHINSEIDO, Kyoto, Japan   

Young Art TAIPEI, Keumsan Gallery, Taipei, Taiwan 

 art.metz, SHUN Art Gallery, Paris, France  

2010  The Art of Three Kingdoms, SHUN Art Gallery, Shanghai, China  

IKESEI STYLE CONTEMPORARY, Ikebukuro SEIBU, Tokyo, Japan  

Asia Young Artists Ⅴ, Keumsan Gallery, Tokyo, Japan   

Selected in many group exhibitions   

  

Awards  

2010 Nippon Paint Design Center Award  

2009 VIA Art 2009  

         TAGBOAT AUTUMN AWARD 2009 Special Award from the Jury  

         TAGBOAT SPRING AWARD 2009   

2008  MIZUHO STREET GALLARY, MIZUHO BANK  

2005  Tokyo University of the Arts Completion Exhibition Purchase Prize  

Selected in many awards  


